
Decreto Rettorale             /2024
Prot. n                  Tit. III cl. 13

Università Ca’ Foscari Venezia

Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it

Oggetto: Bando EUTOPIA MORE  “Summer Symposium: Confluence: Comparing Methods
in the Environmental Humanities”, University of Warwick (UK), 30/05/24-01/06/24

 LA RETTRICE

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Decreto del Direttore Generale rep. n. 78 del 01/02/2024 prot. n. 34643  avente ad
oggetto "Allocazione dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei
medesimi - esercizio 2024"; 

VISTO il  Grant  Agreement n. 1010969 – EUTOPIA MORE – ERASMUS-EDU-2022-EUR-
UNIV, assunto al protocollo di Ateneo al n. 0110757 del 9/11/2022, rep. contratti n.
3943/2022, riguardante il progetto “EUTOPIA MORE” (Programma Erasmus+ 2021-
27, Azione Chiave 2, coordinato dalla Universitat Pompeu Fabra);

PRESO ATTO che  la  struttura  proponente  ha  attestato  la  conformità  del  provvedimento  alla
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;

CONSIDERATA   l’impossibilità  di  utilizzare il  budget  del  progetto “EUTOPIA MORE” destinato alle
Connected Community, in quanto l’attività si  svolge in UK e il  finanziamento delle
mobilità da e verso Paesi non europei risulta non essere una spesa ammissibile;  

CONSIDERATA la  necessità  di  emanare  il  Bando  EUTOPIA  MORE  “Summer  Symposium:
Confluence: Comparing Methods in the Environmental Humanities” per la selezione di
5 (cinque) studentesse e studenti regolarmente iscritti al Corso di Laurea Magistrale
in Environmental Humanities per la partecipazione al suddetto evento, che si svolgerà
dal  30  maggio  al  1  giugno  2024,  nell’ambito  della  Connected  Community
Environmental Humanities;

ACCERTATA la disponibilità dei fondi sulla UA.A.AC.DG.Eutopia, voce co.an A.C.05.08.01 “Altre
borse di studio (al netto Irap)” e A.C.05.08.02 “IRAP su altre borse di studio”, progetto
DG.EUTOPIAMORE.COFIN, esercizio 2024.

DECRETA

Art. 1 È  emanato,  secondo  il  testo  allegato  al  presente  decreto,  il  Bando  di  selezione
EUTOPIA  MORE  “Summer  Symposium:  Confluence:  Comparing  Methods  in  the
Environmental Humanities”

Art. 2 La  spesa  prevista  è  di  Euro  1.085,00  che  graverà  sulla  UA.A.AC.DG.Eutopia,
progetto DG.EUTOPIAMORE.COFIN, esercizio 2024, voce co.an A.C.05.08.01 “Altre
borse di studio (al netto Irap)” per euro 1.000,00 e A.C.05.08.02 “IRAP su altre borse
di studio” per euro 85,00.

Venezia, 
LA RETTRICE

Tiziana Lippiello
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Mauro Cannone



DIRGEN/Settore Eutopia
eutopia@unive.it / T. 041 234 7924


	DECRETA

		2024-04-15T15:59:17+0200
	IT
	Tiziana Lippiello


		2024-04-16T11:24:47+0200
	IT
	Gennaro Capasso




